

Important Notice regarding Mock Test (Practice Session)

- 1) All eligible applicants have been sent an email for mock examination (Practice Session). Students will be given option to take 2 mock exams (Practice Sessions).
- 2) It is only mock examination (Practice session). Actual examination will be conducted as per the schedule.
- 3) Details of actual examination will be shared later 1 day before the exam date.
- 4) Students may take the mock test (practice session) on 2 days, 20 & 21 June.
- 5) Students can take the mock test (practice session) from any time between 9 AM and 12 AM (midnight).
- 6) Students are advised to read instruction manual and FAQ document before starting the mock test (practice session).
- 7) Students are advised to take the mock exam (Practice session) to familiarise themselves with the test platform.
- 8) It is not compulsory to take both mock exams (practice session).

मॉक टेस्ट (अभ्यास सत्र) के बारे में महत्वपूर्ण सूचना

- 1) सभी पात्र आवेदकों को मॉक एग्जामिनेशन (प्रैक्टिस सेशन)के लिए ईमेल भेजा गया है । स्टूडेंट्स को 2 मॉक एग्जाम (प्रैक्टिस सेशन) लेने का ऑप्शन दिया जाएगा।
- 2) यह केवल मॉक एग्जामिनेशन (प्रैक्टिस सेशन) है । वास्तविक परीक्षा तय कार्यक्रम के अनुसार ही कराई जाएगी।
- 3) वास्तविक परीक्षा का विवरण परीक्षा की तारीख से 1 दिन पहले बाद में साझा किया जाएगा।
- 4) छात्र 2 दिन, 20 और 21 जून को मॉक टेस्ट (अभ्यास सत्र) ले सकते हैं।
- 5) छात्र सुबह 9 बजे से 12 बजे (आधी रात) के बीच किसी भी समय से मॉक टेस्ट (अभ्यास सत्र) ले सकते हैं ।
- 6) छात्रों को मॉक टेस्ट (अभ्यास सत्र) शुरू करने से पहले अनुदेश मैनुअल और एफएक्यू दस्तावेज़ पढ़ने की सलाह दी जाती है।
- 7) छात्रों को परीक्षा मंचसे परिचित कराने के लिए मॉक एग्जाम (प्रैक्टिस सेशन) लेने की सलाह दी जाती है ।
- 8) दोनों मॉक एग्जाम (प्रैक्टिस सेशन) लेना अनिवार्य नहीं है ।

Link for user manual & FAQ's:

उपयोगकर्ता मैनुअल और एफएक्यू के लिए लिंक:

https://drive.google.com/drive/folders/115g5AaaWos6y9P2v8xU7RwCI_ARliINZE?usp=s_haring